
DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Č. smlouvy Objednatele: 02PT-006435, ISPROFIN/ISPROFOND: 561 155 0006

Název veřejné zakázky: „Dl Modernizace — OTP při vyhodnocování kamerových prohlídek 
kanalizačního potrubí, přípojek a drenáží, V.etapa“

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. ZEPRIS s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
spis. zn.:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel“)

Mezi Vodami 27,143 16 Praha 4
25117947
CZ699004936
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 51188 
společnost s ručením omezením

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

Stránka 1 z 2



Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č. smlouvy 
Objednatele 02PT-006435, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.7.2020 (dále jen „Smlouva“), kterým se 
mění čl. III., odst. 3.2. Smlouvy -  doba plnění:

I.

II.

Původní znění čl. III., odst. 3.2. Smlouvy:

3.2. Doba poskytování služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do dne 30. 6. 2022 
ode dne zahájení poskytování Služeb stanoveného dle čl. 3.1. Smlouvy.

Nové znění čl. III., odst. 3.2. Smlouvy dle Dodatku č. 2:

3.2. Doba poskytování služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do dne 31. 12. 2022 
ode dne zahájení poskytování Služeb stanoveného dle ěl. 3.1. Smlouvy.

III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem ě. 1 zůstávají v platnosti v původním 

znění.
2. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich podpisu 

obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

V Praze dne V Praze dne P ^ r S A l l

Ředitelství silnic a dálnic
ZEPRIS s.r.o.

Stránka 2 z 2


